Actum presentibus providis viris Guillelmo q. Dyonisi,
Vidrando q. Maynardi de Civitate, Paulo q. Jacobi de burgo
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Porto Brossane, Henrico Lesiza cerdone et Marcutio fabro
ambobus de burgo Pontis, Johanne Chiavazuto fabro, Tomado
ferratore q. Arputii ambobus de Civitate testibus et aliis plu-
ribus vocatis et rogatis.

Not. Odorico Susanna. Arch. notar. Udine. Orig.

CCLXXVIIL
1374. 29 Marzo. Udine.

D. Candido di Ragogna vende al nob. Salone e fratelli di Savorgnano
il castello di Madrisio e le ville di Madrisio e Bolzano ed altri beni e
giurisdizioni per 1000 marche di denari aquilejesi.

In Cristi nomine amen. Anno a nativitate eiusdem mille-
simo tricentesimo septuagesimo quarto, indictione duodecima,
die vigesimo nono mensis Martii. Actum Utini Aquilegensis
diocesis in stupha domus nove infrascripti D. Francisci de Sa-
vorgnano, presentibus magnificis et potentibus militibus D. Fran-
cisco (. egregii militis D. Federici de Savorgnano, Schinella
q. nobilis militis D. Gerardi de Cucanea, nobilibus viris dominis
Nicolussio q. D. Driussi de Varmo, Federico filio dicti D. Francisci
de Savorgnano, Detalmo et Nicolussio fratribus filiis D. An-
dreotte de Andreottis de Castro Utini et Vorlico q. D. Gallassii
de Cavoriacho testibus et aliis pluribus vocatis et rogatis.

Nobilis vir Ser Candidus q. nobilis viri D. Antii de Ra-
gonea precio et foro mille marcharum denariorum aquilegensis
monete, quod totum precium idem ser Candidus fuit contentus
et confessus integre habuisse et recepisse a nobili viro D. Salono
olim nobili viri D. Carsmanni dicti Belli de Savorgnano, dante
et solvente pro se ac nobilibus invenibus Ser Federico, Joannutto
et Jacobo fratribus et dicti q. D. Carsmanni nominati Belli
de Savorgnano filiis, pro se ac nomine et vice ipsorum fratrum
suorum et pro ipsorum heredibus, renuntians exceptioni sibi
non dati, non soluti et non numerati dicti pretii tempore huius
contractus et omni alii legum auxilio tam canonico quam civili,
per se suosque heredes dedit, vendidit et tradidit eidem D. Sa-
lono pro se ac vice et nomine dictorum Ser Federici, Joannutti
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et Jacobi eius fratrum, nec non pro ipsorum heredibus vel
cui hoc ius sunum dare voluerint, ementi et recipienti iure pheudi
Aquilegensis Ecclesie, totum Castrum Madrisii quod ab presens
est laboratum cum toto burgo dicto Castro contiguo quodam
tamen fovea mediante ac cum medietate garriti ville de Madrisio
quod habet pro indiviso cum D. Simone milite de Ragonea et
cum fratribus q. D. Jacomutii, D." Prividussii, D. Zanini et
D. Nicolai lu Pizul omnium predictorum de Ragonea.